
WÓJT GMINY SOMONINO
83-314 SOMONINO

ul. Ceynowy 21

Zarządzenie Nr 78/2015

Wójta Gminy Somonino

z dnia 02.09.2015r.

w sprawie archiwizacji dokumentów z wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

przeprowadzonych w 2015r.

Na podstawie § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r.
w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz
zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz.U. Nr
167, poz. 1375) w związku z § 7 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego z dnia 13 listopada 2013 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania
i udostępniania dokumentów z wyborów (Dz.U. poz. 1488) zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję Komisję archiwizacyjną dla przeprowadzenia archiwizacji dokumentów z wyborów
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w 2015 r. w następującym składzie:
Przewodniczący: Sabina Recław - Drewa- sekretarz gminy
Członek: Bemadeta Licau - Z-ca kierownika USC
Członek: Ingelore Klinkosz - insp. ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych

Do zadań Komisji należy:
1) podział zdeponowanej w Urzędzie dokumentacji z wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej na:
- dokumentację niearchiwalną przeznaczoną do zniszczenia,
- dokumentację archiwalną podlegającą przekazaniu do Krajowego Biura Wyborczego
Delegatury w Gdańsku,
2) sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej,
3) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej,
4) sporządzenie spisu zdawczo - odbiorczego materiałów archiwalnych z wyborów,
5) przekazanie materiałów do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku,
6) przygotowanie i przekazanie do zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej w sposób
i w terminie ustalonym z Krajowym Biurem Wyborczym Delegaturą w Gdańsku.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


